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[bookmark: _Hlk213233759]                    MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURËS DHE SPORTIT
           DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE TIRANË


Nr.______Prot.                                                                                      Tiranë, më___.___.2025

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONKURRIMIT PUBLIK

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
    
Emri 	Drejtoria Rajonale e Trashëgimis Kulturore Tiranë.
Adresa	Rr. “Naim Frashëri”, Godina Nr.1 “Mozaiku i Tiranës”, Tiranë

Tel/Fax	+355 69 69 47 961

E-mail	info@drtktirane.gov.al

Faqja në Internet 	www.mtks.gov.al 

2. Emërtimin dhe vendndodhjen e objektit: Ura e Gurit të Hoxhës, Klos 

3. Lloji i procedurës së konkurimit: Punë

4. Objekti i kontratës: “Punime restaurimi i Urës Gurit të Hoxhës, Klos”.

5. Fondi limit: 828.787 (Tetëqind e njëzetë e tetë mijë, e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH.

6. Afati i realizimit të punimeve: 6 javë nga data e lidhjes së kontratës.

7. Afatin dhe mënyrën për tërheqjen e dokumenteve të konkurrimit publik: Kandidatët e interesuar mund të tërheqin dokumentet e procedurës se Konkurimit, nga faqja zyrtare e website të Ministrisë së Turizmit, Kulturës dhe Sportit www.mtks.gov.al

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 25.11.2025 ora: 11:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave: 25.11.2025 ora: 11:00

10. Dokumentacionin që duhet të paraqesin ofertusit: Formularin e ofertës e konomike, Sigurimin e ofertës si dhe çdo dokumentacion të kërkuar në dokumentat standarte.

11. Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 10.11.2025


TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

                                                          Kostandin BUDURUSHI
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